



Mp Vejen Holding ApS

Jyllandsgade 8, 4. tv
6600 Vejen
CVR-nr. 31756049

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2023

Michael Pagh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mp Vejen Holding ApS

Jyllandsgade 8, 4. tv

6600 Vejen

CVR-nr.: 31756049

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Michael Pagh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udgør i året et overskud på 1.345 t.kr. mod et overskud på 973 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(57.808)	(57.694)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.405.558	1.037.241
Andre finansielle omkostninger		(2.743)	(6.239)
Årets resultat		1.345.007	973.308
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	414.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		1.027.207	558.908
Resultatdisponering		1.345.007	973.308

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.951.056	3.004.677
Finansielle aktiver	1	3.951.056	3.004.677
Anlægsaktiver		3.951.056	3.004.677
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		34.620	65.245
Andre tilgodehavender		14.976	14.976
Periodeafgrænsningsposter		6.667	32.917
Tilgodehavender		56.263	113.138
Likvide beholdninger		232.696	387.226
Omsætningsaktiver		288.959	500.364
Aktiver		4.240.015	3.505.041

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.751.056	1.804.677
Overført overskud eller underskud		1.138.859	1.054.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	414.400
Egenkapital		4.207.715	3.473.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.256	26.210
Anden gæld		44	44
Kortfristede gældsforpligtelser		32.300	31.254
Gældsforpligtelser		32.300	31.254
Passiver		4.240.015	3.505.041

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	1.804.677	1.054.710	0	414.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(414.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	0
Valutakursreguleringer	0	3.321	0	0	0
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(462.500)	462.500	0	0
Årets resultat	0	1.405.558	(378.351)	200.000	117.800
Egenkapital ultimo	200.000	2.751.056	1.138.859	0	117.800
					I alt kr.
Egenkapital primo					3.473.787
Udbetalt ordinært udbytte					(414.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(200.000)
Valutakursreguleringer					3.321
Udbytte fra kapitalinteresser					0
Årets resultat					1.345.007
Egenkapital ultimo					4.207.715

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000
Opskrivninger primo	1.804.677
Valutakursreguleringer	3.321
Andel af årets resultat	1.150.779
Udbytte	(462.500)
Andre reguleringer	254.779
Opskrivninger ultimo	2.751.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.951.056

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NPL Holding ApS	Vejen	ApS	40,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
